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정치
데일리 오피니언(한국갤럽) 제627호 (2025년 7월 1주)  
- 더불어민주당 대표 경선 선호 후보, 인사청문회 용납 불가 문제
“한국은 선진국”이라고 응답한 국민 비율은…10명 중 3명꼴  
매일경제_2025.7.1.
2030 이준석 김문수 투표자는 무엇이 달랐나 [6 3 대선 이후 유권자 인식 여론조사]  
시사IN_2025.7.2.
“서울 거주 경제적 상층일수록 극우 청년일 확률 높다”  
시사IN_2025.7.2.

사회 일반
"100년후 韓인구 753만명…생산인구 1명이 노인 1.4명 부양"  
연합뉴스_2025.7.2.
더 기울어진 '서울민국' 총산출액 절반이 수도권  
매일경제_2025.7.2.
돈 싸들고 한국 뜨는 백만장자 2400명… 3년 만에 6배로 늘었다  
동아일보_2025.7.5.
"5명 중 3명, AI 기술발전 긍정적…생체정보에 민감"  
연합뉴스_2025.6.26.
감정을 다친 자여, 다 내게로 오라…'만인의 연인' 꿈꾸는 AI  
중앙일보_2025.7.2.
[2025 성소수자인식조사] 퀴어축제 및 퀴어 콘텐츠에 대한 여론  
한국리서치 여론속의여론_2025.7.2.
[기획] 죽음을 마주하는 한국사회 – 조력 존엄사 및 웰다잉에 대한 인식 조사  
한국리서치 여론속의여론_2025.7.2.
2025 <어른> 이미지 관련 조사  
엠브레인 트렌드모니터_2025.7.3.

경제 • 기업
中청년이 AI 창업 몰릴 때, 韓청년은 배달식당 차렸다  
중앙일보_2025.7.3.
5~10년 후에도 달러면 만사 OK?…경제학자 90%는 “우려스럽다”  
매일경제_2025.6.30.

https://hrcopinion.co.kr/archives/33330
https://www.trendmonitor.co.kr/tmweb/trend/allTrend/detail.do?bIdx=3256&code=0404&trendType=CKOREA
https://www.sisain.co.kr/news/articleView.html?idxno=55979
https://www.mk.co.kr/news/world/11356110
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250702037600530?input=1195m
https://www.joongang.co.kr/article/25348684
https://www.sisain.co.kr/news/articleView.html?idxno=55977
https://www.gallup.co.kr/gallupdb/reportContent.asp?seqNo=1565
https://www.mk.co.kr/news/economy/11358095
https://hrcopinion.co.kr/archives/33336
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250626141300030?section=search
https://www.donga.com/news/Economy/article/all/20250704/131942029/2
https://www.joongang.co.kr/article/25348362
https://www.mk.co.kr/news/politics/11356722
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감소하는 대부업 이용에 불법사금융 급증 주의보  
매일경제_2025.6.29.
서민 울리는 라면 달걀 가격… 소비자물가 2.2% 껑충  
국민일보_2025.7.2.
OECD 경제단체 중 ‘경영환경 좋음’ 응답 16%…1년 새 62%P 떨어져  
중앙일보_2025.7.4.
"중장년 구직자 남성은 임금, 여성은 근무시간 중시"  
한국일보_2025.7.1.
강남역, 여의도 다 제쳤다…직장인 평균 점심값 '1만5000원' 찍은 동네  
조선일보_2025.7.1.

국제 • 환경
"외로움 때문에 죽는 사람, 전 세계서 시간당 100명"  
한국일보_2025.7.1.

건강
韓여성 당류 섭취 경고등 켜졌다…'제로' '저당' 유행했는데, 왜  
중앙일보_2025.7.1.

기독교 • 종교
목회자 99% “이주민 선교 필요”… 교회 실천은 16%  
국민일보_2025.7.3.
기독 청년들 절반이 불안… 경제적 문제가 주범  
국민일보_2025.7.4.
정신건강 돌봄 필요성 커지는데… 韓 美 교회 상담 체계는 ‘태부족’  
국민일보_2025.7.7.

https://www.mk.co.kr/news/economy/11355107
https://www.hankookilbo.com/News/Read/A2025070109090004420
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1751446323&code=11151100&sid1=eco
https://www.joongang.co.kr/article/25348928
https://www.joongang.co.kr/article/25348109
https://www.hankookilbo.com/News/Read/A2025063014270003871
https://www.chosun.com/economy/economy_general/2025/07/01/M2L2QUEZSZGQVKBXBIN5NNDNMI/?utm_source=naver&utm_medium=referral&utm_campaign=naver-news
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1751438637&code=23111117&sid1=chr
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1751527740
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1751786412

